
%' ,1 " "'"""" "

Hospodářská smtlouva
zároven dohode o podmínkách dočc,sného užívání počk § 9 v-'h1,lu4/66 Sb,

l/Střeáisko státní µEmátkové péče a ochrany přírody Středoče3kého kra eKraha 5,Zborovská 11,převzelo ne základě rozŕ'odnutí podle § 13 odst. g

vyhl.MF Č.94/65 od Okremího národního výboru Mělník s účinností od l.
května 1966 zámek Veltrusy. ,
V areálu zámku je část parku používána k provozu divadelních El filmovyct
představení,příp.tmečních zábav.Smlodv8t o užívání nebyla do dne převze
mezi Mís tníw národníň výborem Veltrusy a ONV Mělník dojednána proto Středisko jzko právní nástupce ONV Mělník právně konstituuje fektĹcký stav
a určuje podmínky užívání ve s¶ýsiu § 9 odst.l věta druhá vyřil.104/66
SM
2/Užívaná plocha je dle evidence nemovitostí pozemek =Agž4,vzniklý slou
čeníuí původních kat.čísel IO54,1055 a 1056,zE!ps.ve vl.873 poz.kn.ket.úz.
V cItrusy. ;' ' .
3/Shora vymezené užívání nebrání toho času Středisku v plnění vlastních
úkolů,vyplývajícíct ze správy historické pízujátky;užívání se s jednává na
neurčitou dobu avšak obě straňy mají právo dohodu kdykoli vypovědět velhůtě šestiutěslční ,Středisko zejm na, pokud by disposice pozemkew se st6
la k jeho vle:-stním útikolům nutnou.Užívání nad výměru pozemku čk.lCŠ4 nebo
miuio způsob v cidst.l této smlouvy vymezený není přípu8taé.'Další stavby -
i provi3omí - nejEiou d ovoleny.
4/Po,.:latek ?iä se neř;ožadu,ie,myV Veltrusy je však pcvínen pečowtt
o "přeč.mět užívání jak po stránce:." mterielní,tak i s hlecjisk3 estetického,
aby netrpěl historicko-paUtkový ráz zámeckého areálu.Rozumí se tím jednak
dokor.alá údržba staveb a zařízení na pozemku umístěných,zejwéna údržba
plotového oítražení,k jehož opravě je Středi8ko ochotno posk',"tovat dř-evo
z probírek parkového poros)tu, jec?nak péČe o vzhled a čistotu užívané µ1och,'
zvláště při a po pořádených pře!'st£,ver.ích.
5/Ze[nědělská dan - pokud by byla vyciěřována - postiuhuje dle § 4 zák.i12 -
z r.1966 Sb.užívatele0
6/KE)ždá ze stran obdrží podepsaný stejnopis dohody.

"= :
i

: i

- ";
l

" l

l
í

.^ i
;

*":S
j. .

Ť l
'S l

'"S :

ŕ
a

g
:
r-= .

·:;i

mě ,
".X.

, , "I
e- N.

Ž:
QC

-3'C

;µ" ·

E?

m

i

C

É'

j l
iEr

ŕ;C .

:
-í

'f

S

: ,!'
jl .I
g

:

!
!
Éh
i

Ĺ! e
i '

í

'l
f '

l

l
!
P
i '

V Praze ,arLe 4.1istopadu 1968.

, . -" : ŕQ R p V m g q cp 0 0 g : ms q¢ jib 0 0 p g Q 0 0 0

d i

' ft :V ·

. . . . ..

.


